

Trøjborg ApS
Lervejdal 14 D
8740 Brædstrup
CVR-nr. 32341543

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.03.2019

Dirigent



Navn: Claus Hove Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Trøjborg ApS
Lervejdal 14 D
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 32341543

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Claus Hove Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af investering i og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 219 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		618.522	357.161
Af- og nedskrivninger		<u>(242.173)</u>	<u>(242.173)</u>
Driftsresultat		376.349	114.988
Andre finansielle indtægter	2	53.907	79.094
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(148.964)</u>	<u>(173.649)</u>
Resultat før skat		281.292	20.433
Skat af årets resultat	4	<u>(62.311)</u>	<u>(3.922)</u>
Årets resultat		218.981	16.511
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>218.981</u>	<u>16.511</u>
		218.981	16.511

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		23.679.751	23.921.924
Materielle anlægsaktiver under udførelse		5.632.667	0
Materielle anlægsaktiver	5	29.312.418	23.921.924
Anlægsaktiver		29.312.418	23.921.924
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.743.645	6.648.030
Udskudt skat		176.000	137.000
Andre tilgodehavender		17.155	10.930
Periodeafgrænsningsposter		10.988	10.988
Tilgodehavender		2.947.788	6.806.948
Likvide beholdninger		31.090	76.613
Omsætningsaktiver		2.978.878	6.883.561
Aktiver		32.291.296	30.805.485

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		3.500.000	3.500.000
Overført overskud eller underskud		4.396.729	4.177.748
Egenkapital		7.896.729	7.677.748
Gæld til realkreditinstitutter		18.998.580	19.025.222
Anden gæld		56.480	56.480
Langfristede gældsforpligtelser	6	19.055.060	19.081.702
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	26.866	30.155
Bankgæld		109.605	24.510
Deposita		223.902	216.132
Modtagne forudbetalinger fra kunder		279.467	179.318
Leverandører af varer og tjenesteydelser		198.188	188.033
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.400.168	3.363.965
Skyldige sambeskatningsbidrag		101.311	43.922
Kortfristede gældsforpligtelser		5.339.507	4.046.035
Gældsforpligtelser		24.394.567	23.127.737
Passiver		32.291.296	30.805.485
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	3.500.000	4.177.748	7.677.748
Årets resultat	0	218.981	218.981
Egenkapital ultimo	3.500.000	4.396.729	7.896.729

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.		
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	53.907	61.738
Øvrige finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>17.356</u>
	<u>53.907</u>	<u>79.094</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	93.281	63.301
Øvrige finansielle omkostninger	<u>55.683</u>	<u>110.348</u>
	<u>148.964</u>	<u>173.649</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(39.000)	(40.000)
Refusion i sambeskatning	<u>101.311</u>	<u>43.922</u>
	<u>62.311</u>	<u>3.922</u>

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Materielle anlægs- aktiver under udførelse kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	24.794.424	0
Tilgange	<u>0</u>	<u>5.632.667</u>
Kostpris ultimo	<u>24.794.424</u>	<u>5.632.667</u>
Af- og nedskrivninger primo	(872.500)	0
Årets afskrivninger	<u>(242.173)</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(1.114.673)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>23.679.751</u>	<u>5.632.667</u>

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	26.866	30.155	18.998.580	18.957.169
Anden gæld	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>56.480</u>	<u>0</u>
	<u>26.866</u>	<u>30.155</u>	<u>19.055.060</u>	<u>18.957.169</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kwarts Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 23.680 t.kr.
